

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou

Objednatel: Obec Boršov nad Vltavou

IČO: 00244694

DIČ: CZ00244694

Zhotovitel: Kulhánek-Mařík, stavební firma, spol. s r.o.
J.Š.Baara 44, 370 01 České Budějovice

IČO: 46679375

DIČ: CZ46679375

Vypracoval: Petr Slezák

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 376 936,83
PSV			21 622,69
MON			139 208,00
PSU			235 462,98
Vedlejší náklady			91 600,00
Celkem			3 864 830,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 864 830,50 CZK
Základní DPH	21 %	811 614,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 676 444,91 CZK



KULHÁNEK - MAŘÍK
STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o.

J. Š. Baara 44

370 01 České Budějovice

DIČ CZ46679375 * Tel., fax 387 319 180

Za zhotovitele

dne

31-08-2021

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU

Obecní 52 (2)

378 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 002 44 694

DIČ: CZ00244694

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	0,00	3 850 830,50	808 674,41	4 659 504,91	100
SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	0,00	3 212 372,66	674 598,26	3 886 970,92	83
SO01_B	VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	0,00	638 457,84	134 076,15	772 533,99	17
SO02	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	0,00	14 000,00	2 940,00	16 940,00	0
SO02_A	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	0,00	14 000,00	2 940,00	16 940,00	0
Celkem za stavbu		0,00	3 864 830,50	811 614,41	4 676 444,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			948 534,10	25
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			425 327,56	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			418 093,50	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			64 696,66	2
5	Komunikace	HSV			754 710,53	20
8	Trubní vedení	HSV			260 348,96	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			267 854,13	7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			70 976,44	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			40 410,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 525,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			110 459,95	3
711	Izolace proti vodě	PSV			20 642,34	1
783	Nátěry	PSV			980,35	0

M21	Elektromontáže	MON			120 000,00	3
M23	Montáže potrubí	MON			19 208,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			235 462,98	6
VN	Vedlejší náklady	VN			91 600,00	2
Cena celkem					3 864 830,50	100

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				846 759,82
1	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	127,30000	103,00	13 111,90
2	113108419	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.19 cm	m2	3,75000	240,00	900,00
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
3	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	127,30000	170,00	21 641,00
		stáv.chodník : 127,3*1		127,30000		
4	113107630	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	131,05000	245,00	32 107,25
		stáv.chodník : 127,3*1		127,30000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
5	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	65,76800	92,00	6 050,66
		(291,72-127,3)*2*0,2		65,76800		
		(10,81+57,82+93,77)*0,2				
6	181301104	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	401,80000	118,00	47 412,40
		zelená plocha :		401,80000		
		138,35+31,85+5,76+53,56+9,88+10,81+57,82+93,77				
7	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	401,80000	62,00	24 911,60
		ohumusování ornice : 401,8		401,80000		
8	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg	kg	12,05400	120,00	1 446,48
		401,8*0,03		12,05400		
9	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	618,34000	121,00	74 819,14
		odkop na úroveň pláně :		618,34000		
		68,4+80+86,4+77,4+67,8+61+37,4+23,8+21,6+18,8+16,8				
		+16,8+15,2+16,4+10,54				
10	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	618,34000	43,00	26 588,62
11	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	157,90320	162,00	25 580,32
		kanalizace : 125,32*0,9*1,4		157,90320		
12	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	157,90320	34,00	5 368,71
13	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	34,20720	484,00	16 556,28
		drenáž :		34,20720		
		(10,72+12,99+55,11+30,47+12,62+15,24+17,71+7,85+7,7				
		+34,38+9,06+8,48+7,24+8,73+3,45+22,01+19,49+1,81)*0				
		,4*0,3				
14	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	34,20720	88,00	3 010,23
15	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	120,00000	260,00	31 200,00
16	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	120,00000	65,00	7 800,00
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	23,00899	1 210,00	27 840,88
		kanalizace : 125,32*0,9*0,25		28,19700		
		odečet potrubí : -293,73*3,14*0,075*0,075		-5,18801		
20	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	99,01920	183,00	18 120,51
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		zásyp rýhy kanalizace :				
		kanalizace : 125,32*0,9*1,4		157,90320		
		pro obsyp a lože : -284,43*0,35		-99,55050		
		nová skladba chodníku : -284,43*0,3		-85,32900		
		pro obsyp a lože : -9,3*0,35		-3,25500		
		nová skladba chodníku : -9,3*0,3		-2,79000		
		za palisádovou stěnou : 116,85*1,13*1		132,04050		

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou				
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU			
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32	t	358,35060	368,00	131 873,02
		179,1753*2		358,35060		
22	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	690,29000	26,00	17 947,54
		chodník : 291,72*2		583,44000		
		sjezdy : 44,05		44,05000		
		paraplán :				
		sjezdy : 44,05		44,05000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*2+7,5*0,5		18,75000		
23	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	230,28850	105,00	24 180,29
		PŘEDPOKLAD MEZIDEPONIE V MÍSTĚ STAVBY				
		na mezideponii a zpět_ pro rozproštění ornice : 98,248		98,24800		
		na mezideponii a zpět_zásyp za palisádovou stěnou : 116,85*1,13*1		132,04050		
24	100003100	Naložení sypaniny	m3	230,28850	87,00	20 035,10
		na mezideponii :				
		ornice : 98,248		98,24800		
		za palisádovou stěnou : 116,85*1,13*1		132,04050		
25	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	579,39070	163,00	94 440,68
		odkopávky : 618,34		618,34000		
		rýhy : 218,9904 - 125,8992		93,09120		
		za palisádovou stěnou : -116,85*1,13*1		-132,04050		
26	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	579,39070	300,00	173 817,21
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				425 327,56
27	212572121	Lože travivodu z kameniva drobného těženého	m3	11,40240	1 360,00	15 507,26
		Včetně vyčištění dna rýh.				
		drenáž :		11,40240		
		(10,72+12,99+55,11+30,47+12,62+15,24+17,71+7,85+7,7+34,38+9,06+8,48+7,24+8,73+3,45+22,01+19,49+1,81)*0,4*0,1				
28	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	408,57000	26,00	10 622,82
		drenáž : 291,72		291,72000		
		palisádová stěna : 116,85		116,85000		
29	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	449,42700	165,00	74 155,46
		408,57*1,1		449,42700		
30	212561111	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	32,68560	1 105,00	36 117,59
		drenáž :408,57*0,4*0,2		32,68560		
31	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	64,08000	3 100,00	198 648,00
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
		palisádová stěna :		56,08800		
		0,6*0,8*(22,59+2,56*2+14,29+23,64+3,14*2+24,75+20,18)				
		)				
		schodiště : 4,4*0,6*0,9*2+3*0,6*0,9*2		7,99200		
32	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	26,64000	588,00	15 664,32
		schodiště : 4,4*0,9*2*2+3*0,9*2*2		26,64000		
33	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	26,64000	111,00	2 957,04
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
34	274361721	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S	t	1,12340	42 600,00	47 856,84

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		palisádová stěna : 56,088*0,08		4,48704		
35	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	5,32800	2 990,00	15 930,72
		schodiště : 3,6*4,4*0,2		3,16800		
		3,6*3*0,2		2,16000		
36	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,84000	812,00	4 742,08
		schodiště : 3,6*2*0,2+4,4*0,2*2		3,20000		
		3,6*2*0,2+3*0,2*2		2,64000		
37	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,84000	100,00	584,00
		Včetně očištění, vytrhání a uložení bednicího materiálu.				
38	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,06434	39 500,00	2 541,43
		schodiště : 3,6*4,4*0,0021*1,15		0,03825		
		3,6*3*0,0021*1,15		0,02608		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				418 093,50
39	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	116,85000	1 390,00	162 421,50
		palisádová stěna : (22,59+2,56*2+14,29+23,64+3,14*2+24,75+20,18)		116,85000		
40	59228411	Palisáda přírodní betonová 16x16x120 cm	kus	804,00000	318,00	255 672,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				62 555,86
41	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,27880	1 115,00	12 575,86
		kanalizace : 125,32*0,9*0,1		11,27880		
42	434311114	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	50,40000	350,00	17 640,00
		schodiště : 2,4*12		28,80000		
		2,4*9		21,60000		
43	59228510	Schodišťový prvek betonový přírodní	kus	147,00000	220,00	32 340,00
		21*7		147,00000		
Díl: 5		Komunikace				478 665,92
44	564861111	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	646,24000	256,00	165 437,44
		chodník : 291,72*2		583,44000		
		sjezd 1 : 26,3		26,30000		
		sjezd 2 : 5*1,91		9,55000		
		sjezd 3 : 5*1,64		8,20000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*2		15,00000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
45	564851113	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	3,75000	217,00	813,75
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
46	565161111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	3,75000	510,00	1 912,50
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
47	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,3-0,7 kg/m2	m2	7,50000	13,70	102,75
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5*2		7,50000		
48	577151123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	47,80000	405,00	19 359,00
		sjezd 1 : 26,3		26,30000		
		sjezd 2 : 5*1,91		9,55000		
		sjezd 3 : 5*1,64		8,20000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
49	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	47,80000	362,00	17 303,60
		sjezd 1 : 26,3		26,30000		
		sjezd 2 : 5*1,91		9,55000		

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sjezd 3 : 5*1,64		8,20000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*0,5		3,75000		
50	564112105	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.5 cm	m2	583,44000	33,00	19 253,52
		chodník : 291,72*2		583,44000		
51	577141212	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	583,44000	330,00	192 535,20
		chodník : 291,72*2		583,44000		
52	564671111	Podklad z kameniva drceného, tl. 25 cm	m2	88,10000	227,00	19 998,70
		výměna zeminy :				
		sjezd 1 : 26,3		26,30000		
		sjezd 2 : 5*1,91		9,55000		
		sjezd 3 : 5*1,64		8,20000		
		2 vrstva : 44,05		44,05000		
53	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	44,05000	231,00	10 175,55
		sjezd 1 : 26,3		26,30000		
		sjezd 2 : 5*1,91		9,55000		
		sjezd 3 : 5*1,64		8,20000		
54	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	17,80000	245,00	4 361,00
		místo pro přecházení : 0,8*1,5+4*0,4		2,80000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*2-4*0,4-1,5*0,8		12,20000		
		1,5*0,8+4*0,4		2,80000		
55	59245267	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x6	m2	6,16000	452,00	2 784,32
		2,8*1,1*2		6,16000		
56	592453092	Dlažba betonová zámková rovné přírodní 20x10x6	m2	13,42000	285,00	3 824,70
		12,2*1,1		13,42000		
57	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,94000	245,00	1 945,30
		u sjezdů : 6*0,4*2+7,85*0,4		7,94000		
58	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	8,73400	560,00	4 891,04
		7,94*1,1		8,73400		
59	568212111	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	102,10200	51,00	5 207,20
		Upevnění počátku geomříže hřebíky s podložkou a pokládka geomříže. Bez dodávky materiálu.				
		kolem obrub : 291,72*0,35		102,10200		
60	69310204	Geomříž trojosé PP	m2	112,31220	78,00	8 760,35
		102,102*1,1		112,31220		
Díl: 8		Trubní vedení				94 882,96
64	871521101	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	125,32000	110,00	13 785,20
		kanalizace : 125,32		125,32000		
65	28614230	Trubka kanalizač. SN 16 150x2000 mm PP	kus	79,00000	998,00	78 842,00
66	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	125,32000	18,00	2 255,76
		kanalizace : 125,32		125,32000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				263 629,98
69	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	299,22000	135,00	40 394,70
		kolem obrub : 291,72		291,72000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 7,5*2		7,50000		
70	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	330,51000	43,00	14 211,93

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou				
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU			
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	494,30000	275,00	135 932,50
		chodník-silnice : 291,72		291,72000		
		chodník-zeleň : 152,73		152,73000		
		bariérová úprava : 30,85		30,85000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 19,0		19,00000		
72	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý 100x15x25cm	kus	311,00000	181,00	56 291,00
		chodník-silnice : 316		292,00000		
		místo pro přecházení_dodatek PD : 9		19,00000		
73	59217422	Obrubník chodníkový 1000/80/200 přírodní	kus	30,85000	99,00	3 054,15
74	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	152,73000	90,00	13 745,70
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						61 376,44
75	935112112	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m2	29,21250	515,00	15 044,44
		Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.				
		palisádová stěna : 116,85*0,25		29,21250		
76	59227003	Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní	kus	612,00000	61,00	37 332,00
77	93001	Napojení potrubí na UV	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
78	93002	Napojení liniového odvodnění na stáv.kanalizaci	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						40 410,00
79	953941110	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	14,80000	450,00	6 660,00
		schodiště : 4,4*2		8,80000		
		3*2		6,00000		
80	95001	Zábradlí nerezové pro schody v.900mm, madlo D 42,4x2, sloupek 40x40x2	m	15,00000	2 250,00	33 750,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 525,00
81	721210831	Demontáž vpusti s obetonávkou	kus	8,00000	300,00	2 400,00
82	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	30,00000	300,00	9 000,00
		stav.schodiště : 15*2		30,00000		
83	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,75000	1 100,00	4 125,00
		stav.schodiště : 3*0,5*0,5*2+4,5*0,5*0,5*2		3,75000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						110 459,95
84	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 753,33248	63,00	110 459,95
Díl: 711 Izolace proti vodě						20 642,34
85	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	210,33000	98,00	20 612,34
		palisádová stěna : 116,85*1,8		210,33000		
86	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04838	620,00	30,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						9 600,00
87	721211520	Vpust' dvorní, klapka, lapač litinová mřížka 226 x 226 D 110, 160 mm	kus	3,00000	2 650,00	7 950,00
88	93003	Napojení dvorní vpusti do ul.vpusti	m	3,00000	550,00	1 650,00
Díl: 783 Nátěry						980,35
89	783824120	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	4,41600	222,00	980,35
		schodiště : 0,3*2,4*2*2+0,16*2,4*2*2		4,41600		
Díl: M21 Elektromontáže						120 000,00
90	21001	D+M veřejného osvětlení vč.připojení na stáv.sít'	soubor	2,00000	60 000,00	120 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						235 462,98
92	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	340,26443	228,00	77 580,29
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_A	HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
93	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 4KM	t	1 020,79330	28,00	28 582,21
94	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT	t	340,26443	380,00	129 300,48
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00
95	VRN03	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						3 212 372,66

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_B	VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				101 774,28
2	113108419	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.19 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5 stáv.komunikace : 291,72*0,5	m2	157,55810	240,00	37 813,94
4	113107630	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5 stáv.komunikace : 291,72*0,5	m2	157,55810	245,00	38 601,73
11	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ přípojky k UV : 32,0 x0,6x1,4	m3	26,88000	162,00	4 354,56
12	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,88000	34,00	913,92
17	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 uliční vpusti : 7*(0,5*0,5*1,61)	m3	2,81750	1 630,00	4 592,53
18	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,81750	260,00	732,55
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku přípojky k UV : 32,0*0,6*0,25	m3	4,80000	1 210,00	5 808,00
20	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním přípojky k UV : 32,0*0,6*1,4	m3	26,88000	183,00	4 919,04
22	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5	m2	155,30810	26,00	4 038,01
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 140,80
41	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm přípojky k UV : 32,0*0,6*0,1	m3	1,92000	1 115,00	2 140,80
Díl: 5		Komunikace				276 044,61
44	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5	m2	155,30810	256,00	39 758,87
45	564851113	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5	m2	155,30810	217,00	33 701,86
46	565161111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5	m2	155,30810	510,00	79 207,13
47	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3-0,7 kg/m2 kolem ul.vpustí : (0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9)*2 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5*2	m2	310,61620	13,70	4 255,44
48	577151123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9 stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5	m2	155,30810	405,00	62 899,78
49	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	155,30810	362,00	56 221,53

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO01	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO01_B	VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kolem ul.vpustí : 0,5*1,5*7+1,14*1,5+1,81*1,01+1,94*1,5-0,5*0,5*9		9,44810		
		stávající komunikace (doplnění) : 291,72*0,5		145,86000		

Díl: 8		Trubní vedení				165 466,00
61	895941311	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	9,00000	9 200,00	82 800,00
62	899203111	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400,uzamykatelná	kus	9,00000	4 700,00	42 300,00
63	55340397	Koš kalový vysoký žárově pozinkovaný plech	kus	9,00000	520,00	4 680,00
64	871521101	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	32,00000	110,00	3 520,00
		přípojky k UV : 32,0		32,00000		
66	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	32,00000	18,00	576,00
		přípojky k UV : 32,0		32,00000		
67	891319111	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	9,00000	1 710,00	15 390,00
		nápojení nových přípojek k UV : 7		7,00000		
68	42273534	Pas navrtávací na PE a PVC, pr.160	kus	9,00000	1 800,00	16 200,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 224,15
69	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	31,29000	135,00	4 224,15
		kolem ul.vpustí : 0,5*14+1,5*7+1,14*2+1,5+1,81*2+1,01+1,94*2+1,5		31,29000		

Díl: M23		Montáže potrubí				19 208,00
91	230330081	Chráníčka potrubí Fe, délka 0,5 m, 159 x 4,5	kus	56,00000	343,00	19 208,00
		(6+6+5+2+4+5)*2		56,00000		

Díl: VN		Vedlejší náklady				69 600,00
1	VRN01	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
2	VRN007	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	VRN02	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00
4	VRN05	Geologické zkoušky a měření	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
5	VRN06	Vytýčení podzemních sítí	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						638 457,84
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Stavba chodníku v Poříčské ulici od viaduktu ke trati, k.ú. Boršov nad Vltavou	
O:	SO02	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	SO02_A	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 000,00
1	VRN04	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00

Celkem						14 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------